

Aprobat:

Coordonat:

**Lucrarilor de reparatie a
drumurilor locale din s.Sofia,r-
ul.Drochia (Varianta alba)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia drumurilor locale**

Valoarea de deviz 565 286,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatii drum 1.1. Sector 1 Railean-Grosu Vladimir				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,600	24,92 0,00	563,22 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	22,600	1 646,23 321,75	37 204,82 7 271,50
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,000	278,73 99,18	278,73 99,18
Total Sector 1 Railean-Grosu Vladimir						38 046,77
Inclusiv salariu						7 370,68
		1.2. Sectorul 2. Gisca Veaceslav-Gisca Boris-Frunza Iurii-Liftin				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,400	24,91 0,00	657,72 0,00
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	26,400	1 646,23 321,74	43 460,39 8 493,89
Total Sectorul 2. Gisca						44 118,11

1	2	3	4	5	6	7
Veaceslav-Gisca Boris-Frunza Iurii-Liftin						
Inclusiv salariu						8 493,89
1.3. Sectorul 3. Gisca Valeriu-Savca Oleg						
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,200	24,94 <hr/> 0,00	179,55 <hr/> 0,00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,200	1 646,21 <hr/> 321,77	11 852,73 <hr/> 2 316,78
Total Sectorul 3. Gisca Valeriu-Savca Oleg						12 032,28
Inclusiv salariu						2 316,78
1.4. Sectorul 4. Mutruc Alexei-Fistic Veaceslav						
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,800	25,00 <hr/> 0,00	395,01 <hr/> 0,00
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,800	1 646,22 <hr/> 321,73	26 010,22 <hr/> 5 083,31
Total Sectorul 4. Mutruc Alexei-Fistic Veaceslav						26 405,23
Inclusiv salariu						5 083,31
1.5. Sectorul 5. Piata-Catan						
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,850	24,99 <hr/> 0,00	446,04 <hr/> 0,00
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	17,850	1 646,42 <hr/> 321,73	29 388,54 <hr/> 5 742,94
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,000	278,73 <hr/> 99,18	278,73 <hr/> 99,18
Total Sectorul 5. Piata-Catan						30 113,31
Inclusiv salariu						5 842,12
1.6. Sectorul 6. Savca Oleg-L=500m, l=4.0m						
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,000	24,95 <hr/> 0,00	498,96 <hr/> 0,00
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	20,000	1 646,26	32 925,26

1	2	3	4	5	6	7
					321,74	6 434,86
Total Sectorul 6. Savca Oleg- L=500m, l=4.0m						33 424,22
Inclusiv salariu						6 434,86
		1.7. Sectorul 7. Tighineanu Boris- Piata				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	16,100	25,00 <hr/> 0,00	402,57 <hr/> 0,00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,100	1 646,28 <hr/> 321,75	26 505,07 <hr/> 5 180,17
Total Sectorul 7. Tighineanu Boris- Piata						26 907,64
Inclusiv salariu						5 180,17
		1.8. Sectorul 8. Cebotari Iulian- Statia de pompare L=350.0mx4.0m=1400m2, L=125.0mx3.5m=437.0m2. Stot=1837m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	18,370	24,90 <hr/> 0,00	457,38 <hr/> 0,00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18,370	1 646,29 <hr/> 321,73	30 242,33 <hr/> 5 910,15
Total Sectorul 8. Cebotari Iulian-Statia de pompare L=350.0mx4.0m=1400m2, L=125.0mx3.5m=437.0m2 . Stot=1837m2						30 699,71
Inclusiv salariu						5 910,15
		1.9. Sectorul 9. Drum la Uscatorie L=800m, l=3.5m				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	28,000	24,98 <hr/> 0,00	699,30 <hr/> 0,00
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	28,000	1 646,25 <hr/> 321,74	46 095,00 <hr/> 9 008,80
Total Sectorul 9. Drum la Uscatorie L=800m, l=3.5m						46 794,30
Inclusiv salariu						9 008,80
		1.10. Sectorul 10. Gradinaru				



1	2	3	4	5	6	7
		Veaceslav L=300m, l=4m				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,000	24,89 0,00	298,62 0,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,000	1 646,29 321,74	19 755,51 3 860,91
Total Sectorul 10. Gradinaru Veaceslav L=300m, l=4m						20 054,13
Inclusiv salariu						3 860,91
Total Reparatii drum						308 595,70
Inclusiv salariu						59 501,67
Cheltuieli directe			lei		308 595,70	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		13 387,88	
Transport			71,05 %		114 538,99	
Total			100,00 +		436 522,57	
Cheltueli de regie			6,32 %		27 588,23	
Total			100,00 +		464 110,80	
Beneficiul			1,50 %		6 961,66	
Total			100,00 +		471 072,46	
TVA			20,00 %		94 214,49	

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**565 286,95
59 501,67**

Intocmit



(SRL,,Fedion Com"or.Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s.Sofia,r-nul Drochia)

(funcția, semnătura)